
VERORDENING TOT INTREKKING VAN DE VERORDENING COMPENSATIE 

ONROERENDE-ZAAKBELASTINGEN  

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE GRONINGEN;  

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2023;  

 

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;  

 

BESLUIT:  

 

De Verordening tot intrekking van de Verordening compensatie onroerende-zaakbelastingen  

vast te stellen.  

 

Artikel 1  Intrekking verordening  

De Verordening compensatie onroerende-zaakbelastingen wordt met ingang van 1 januari 

2024 ingetrokken.  

 

Artikel 2  Inwerkingtreding en overgangsbepaling  

1.  Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2024.  

2.  De verordening compensatie onroerende-zaakbelastingen blijft gelden voor de 

belastingjaren waarvoor zij heeft gegolden.   

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 november 2023.  

 

 

burgemeester,  

 

 

Koen Schuiling  

 

 

griffier,  

 

 

Josine Spier 


